

التاريخ : 2025/02/13

المحترمين،،،

السادة / بورصة الكويت

تحية طيبة وبعد ،،،

الموضوع / نتائج البيانات المالية المرحلية عن الفترة المنتهية في 2024/12/31

بالإشارة الى الموضوع أعلاه ، نود الإفادة بأن مجلس إدارة شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والأسنان (ش.م.ك.ع) قد عقد اجتماعه اليوم الخميس الموافق 2025/02/13 ، وقد اعتمد البيانات المالية المرحلية للربع الثالث عن الفترة المنتهية في 2024/12/31 ومرفق لكم نموذج نتائج البيانات المالية عن هذه الفترة.

ولكم جزيل الشكر والتقدير ...

طلال أحمد الخرس

رئيس مجلس الادارة



السجل التجاري 48244 رأس المال المدفوع بالكامل (20,250,000) عشرون مليون و مئتان و خمسون ألف دينار كويتي

ملحق رقم (10)

نموذج الإفصاح عن المعلومات الجوهرية

2025/02/13	التاريخ
شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والأسنان ش.م.ك.ع	اسم الشركة المدرجة
يرجى العلم بأن مجلس إدارة شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والأسنان (ش.م.ك.ع) قد عقد اجتماعه اليوم الخميس الموافق 2025/02/13 في تمام الساعة الواحدة بعد الظهر وتم مناقشة واعتماد البيانات المالية عن الفترة المنتهية في 2024/12/31.	المعلومات الجوهرية
لا يوجد أثر مالي في الوقت الحالي	اثر المعلومات الجوهرية على المركز المالي للشركة

يتحمل من أصدر هذا الإفصاح كامل المسؤولية عن صحة المعلومات الواردة فيه ودقتها واكتمالها، ويقر بأنه بذل عناية الشخص الحريص في تجنب أي معلومات مضللة أو خاطئة أو ناقصة، وذلك دون أدنى مسؤولية على كل من هيئة أسواق المال وبورصة الكويت للأوراق المالية بشأن محتويات هذا الإفصاح، وبما ينفي عنها المسؤولية عن أي أضرار قد تلحق بأي شخص جراء نشر هذا الإفصاح أو السماح بنشره عن طريق أنظمتها الإلكترونية أو موقعها الإلكتروني، أو نتيجة استخدام هذا الإفصاح بأي طريقة أخرى.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام والتقدير

طلال أحمد الخرس
رئيس مجلس الإدارة



السجل التجاري 48244 رأس المال المدفوع بالكامل (20,250,000) عشرون مليون و مئتان و خمسون ألف دينار كويتي

Financial Results Form
Kuwaiti Company (KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية
الشركات الكويتية (د.ك.)

Company Name	اسم الشركة
AlMaidan Clinic for Oral Health Service Company K.S.C	شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والاسنان ش.م.ك.ع.

Select from the list	2024-12-31	اختر من القائمة
----------------------	------------	-----------------

Board of Directors Meeting Date	2025-02-13	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
---------------------------------	------------	---------------------------

Required Documents	المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج
Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided	نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم إرفاق هذه المستندات

التغيير (%)	اختر من القائمة	اختر من القائمة	البيان
Change (%)	Nine Month Comparati Period	Nine Month Current Period	Statement
	2023-12-31	2024-12-31	
-4%	11,110,007	10,697,216	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
1%	52.23	52.83	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
6%	87,589,592	92,902,118	الموجودات المتداولة Current Assets
11%	110,520,356	122,724,413	إجمالي الموجودات Total Assets
-6%	35,339,724	33,086,366	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
-6%	39,549,181	37,080,966	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
21%	70,973,591	85,558,415	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
0%	56,950,212	57,083,235	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
-7%	22,899,115	21,320,101	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
			الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital

البيان	اختر من القائمة Third quarter Current Period	اختر من القائمة Third quarter Comparative Period	التغيير (%) Change (%)
	2024-12-31	2023-12-31	
صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company	2,073,042	2,760,736	-25%
ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share	10.24	13.63	-25%
إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue	16,011,821	19,891,620	-20%
صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)	4,190,126	8,000,929	-48%

• Not Applicable for first Quarter

• لا ينطبق على الربع الأول

سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة)	Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to
انخفضت صافي الأرباح التشغيلية بالربع الثالث بنسبة 48% بسبب إيقاف عقد عافية للمتقاعدين .	Net operating profits in the third quarter decreased by 48% due to the suspension of the Afiya contract for retirees

بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	43,714	Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)
بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	3,993,566	Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)

Auditor Opinion		رأي مراقب الحسابات
1.	Unqualified Opinion <input checked="" type="checkbox"/>	1. رأي غير متحفظ
2.	Qualified Opinion <input type="checkbox"/>	2. رأي متحفظ
3.	Disclaimer of Opinion <input type="checkbox"/>	3. عدم إبداء الرأي
4.	Adverse Opinion <input type="checkbox"/>	4. رأي معاكس

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4,
the following table must be filled out, and this form is not
considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة
الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

	نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير
	شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي
	الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات
	الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات

Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)	
النسبة	القيمة		
لا يوجد Nil	لا يوجد Nil	توزيعات نقدية Cash Dividends	
لا يوجد Nil	لا يوجد Nil	توزيعات أسهم منحة Bonus Share	
لا يوجد Nil	لا يوجد Nil	توزيعات أخرى Other Dividend	
لا يوجد Nil	لا يوجد Nil	عدم توزيع أرباح No Dividends	
لا يوجد Nil		علاوة الإصدار	زيادة رأس المال Capital Increase
		Issue Premium	
لا يوجد Nil	لا يوجد Nil	تخفيض رأس المال Capital Decrease	

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
		رئيس مجلس الإدارة	السيد/طلال أحمد الخرس

**تقرير حول مراجعة المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة
إلى حضرات السادة أعضاء مجلس الإدارة
شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والأسنان ش.م.ك.ع.**

مقدمة

لقد راجعنا بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع المرفق لشركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والأسنان ش.م.ك.ع. ("الشركة الأم") وشركتها التابعة (يشار إليهما معاً بـ "المجموعة") كما في 31 ديسمبر 2024 وبياني الدخل والدخل الشامل المرحليين المكثفين المجمعين المتعلقين به لفترتي الثلاثة أشهر والتسعة أشهر المنتهيتين بذلك التاريخ وبياني التغيرات في حقوق الملكية والتدفقات النقدية المرحليين المكثفين المجمعين المتعلقين به لفترة التسعة أشهر المنتهية بذلك التاريخ. إن الإدارة هي المسؤولة عن إعداد هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة وعرضها وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34 "التقرير المالي المرحلي". إن مسؤوليتنا هي التعبير عن نتيجة مراجعتنا لهذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

نطاق المراجعة

لقد قمنا بمراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي 2410 "مراجعة المعلومات المالية المرحلية المنفذة من قبل مراقب الحسابات المستقل للمنشأة" المتعلق بمهام المراجعة. تتمثل مراجعة المعلومات المالية المرحلية في توجيه الاستفسارات بصفة رئيسية إلى الموظفين المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية وتطبيق الإجراءات التحليلية والإجراءات الأخرى للمراجعة. إن نطاق المراجعة أقل بشكل كبير من نطاق التدقيق الذي يتم وفقاً لمعايير التدقيق الدولية وعليه، فإنه لا يمكننا الحصول على تأكيد بأننا على علم بكافة الأمور الهامة التي يمكن تحديدها في التدقيق، وبالتالي فإننا لا نبدي رأياً يتعلق بالتدقيق.


النتيجة

استناداً إلى مراجعتنا، فإنه لم يرد إلى علمنا ما يستوجب الاعتقاد بأن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة المرفقة لم يتم إعدادها، من جميع النواحي المادية، وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34.

تقرير حول المتطلبات القانونية والرقابية الأخرى

إضافة إلى ذلك، واستناداً إلى مراجعتنا، فإن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة متفقة مع ما هو وارد في الدفاتر المحاسبية للشركة الأم. ونبين أنه حسبما وصل إليه علمنا واعتقادنا، لم يرد إلى علمنا وجود أية مخالفات لقانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 والتعديلات اللاحقة له ولائحته التنفيذية والتعديلات اللاحقة لها، أو لعقد التأسيس وللنظام الأساسي للشركة الأم، خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 31 ديسمبر 2024 على وجه قد يكون له تأثيراً مادياً على نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.

نبين أيضاً أنه خلال مراجعتنا، وحسبما وصل إليه علمنا واعتقادنا، لم يرد إلى علمنا وجود أية مخالفات لأحكام القانون رقم 7 لسنة 2010 بشأن إنشاء هيئة أسواق المال وتنظيم نشاط الأوراق المالية ولائحته التنفيذية وتعديلاتها، خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 31 ديسمبر 2024 على وجه قد يكون له تأثيراً مادياً على نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.


عبدالكريم عبدالله السمدان

عبدالكريم عبدالله السمدان
سجل مراقبي الحسابات رقم 208 فئة أ
إرنست ويونغ
العيان والعصيمي وشركاهم

13 فبراير 2025
الكويت



شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والأسنان ش.م.ك.ع. وشركتها التابعة

بيان الدخل المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
للفترة المنتهية في 31 ديسمبر 2024

التسعة أشهر المنتهية في 31 ديسمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 31 ديسمبر		إيضاحات	
2023	2024	2023	2024		
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي		
46,516,044	46,724,377	16,836,245	13,095,009	3	إيرادات مرضى
10,434,168	10,358,858	3,055,375	2,916,812	3	مبيعات صيدلية
56,950,212	57,083,235	19,891,620	16,011,821		
(34,051,097)	(35,763,134)	(11,890,691)	(11,821,695)		تكلفة الإيرادات
22,899,115	21,320,101	8,000,929	4,190,126		مجمّل الربح
2,151,191	3,280,349	663,344	466,557	4	إيرادات أخرى
(265,238)	192,417	(54,573)	(77,297)	8	حصة في نتائج شركة زميلة
(1,621,100)	(3,490,345)	(410,000)	(1,703,496)		مخصص خسائر الائتمان المتوقعة
(11,416,360)	(10,740,988)	(5,150,583)	(1,276,642)		مصروفات إدارية
					أرباح (خسائر) غير محققة من موجودات مالية
					مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
					أرباح (خسائر) محققة من موجودات مالية مدرجة
					بالقيمة العادلة
					من خلال الأرباح أو الخسائر
					تكاليف تمويل
-	185,230	-	185,230		
(102,998)	(86,745)	(33,191)	(23,307)		
11,594,334	11,240,166	2,937,952	2,245,381		ربح الفترة قبل مخصص حصة مؤسسة الكويت
(117,924)	(105,000)	(35,000)	(35,000)		للتقدم العلمي وضريبة دعم العمالة الوطنية والزكاة
(265,222)	(309,194)	(102,809)	(99,466)		حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي
(102,280)	(123,677)	(41,123)	(39,786)		ضريبة دعم العمالة الوطنية
					الزكاة
11,108,908	10,702,295	2,759,020	2,071,129		ربح الفترة
					الخاص بـ:
11,110,007	10,697,216	2,760,736	2,073,042		مساهمي الشركة الأم
(1,099)	5,079	(1,716)	(1,913)		الحصص غير المسيطرة
11,108,908	10,702,295	2,759,020	2,071,129		
					ربحية السهم الأساسية والمخفضة الخاصة
52.23 فلس	52.83 فلس	13.63 فلس	10.24 فلس	6	بمساهمي الشركة الأم

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 11 تشكل جزءاً من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والأسنان ش.م.ك.ع. وشركتها التابعة

بيان الدخل الشامل المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
للفترة المنتهية في 31 ديسمبر 2024

التسعة أشهر المنتهية في 31 ديسمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 31 ديسمبر		
2023	2024	2023	2024	
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	
11,108,908	10,702,295	2,759,020	2,071,129	ربح الفترة
				إيرادات (خسائر) شاملة أخرى:
				بنود لن يتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل المرحلي
				المكثف المجمع:
				صافي التغير في القيمة العادلة لموجودات مالية مدرجة
				بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
484,701	5,348,770	(38,999)	4,795,104	
-	(46,396)	-	(46,396)	حصة في الخسائر الشاملة الأخرى لشركات زميلة
484,701	5,302,374	(38,999)	4,748,708	إجمالي الإيرادات (الخسائر) الشاملة الأخرى
11,593,609	16,004,669	2,720,021	6,819,837	إجمالي الإيرادات الشاملة للفترة
				الخاص بـ:
				مساهمي الشركة الأم
				الحصص غير المسيطرة
11,589,861	15,946,566	2,722,127	6,774,263	
3,748	58,103	(2,106)	45,574	
11,593,609	16,004,669	2,720,021	6,819,837	

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 11 تشكل جزءاً من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والأسنان ش.م.ك.ع. وشركتها التابعة

بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
كما في 31 ديسمبر 2024

31 ديسمبر 2023 دينار كويتي	31 مارس 2024 دينار كويتي	31 ديسمبر 2024 دينار كويتي	إيضاحات	
الموجودات				
موجودات غير متداولة				
12,193,977	12,074,122	11,565,896		ممتلكات ومعدات
1,882,614	1,716,892	1,677,143		موجودات حق الاستخدام
1,982,634	1,890,455	2,036,476	8	استثمار في شركة زميلة
6,871,539	6,972,847	14,542,780	11	موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
22,930,764	22,654,316	29,822,295		
موجودات متداولة				
3,082,026	2,749,215	3,000,054		مخزون
19,749,044	18,574,849	21,031,421		مدينون ومدفوعات مقدما
12,754,252	13,384,723	17,180,060	7	مبلغ مستحق من أطراف ذات علاقة
4,133,762	13,568,315	5,107,563	11	موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
47,870,508	34,780,365	46,583,020	9	النقد و النقد المعادل
87,589,592	83,057,467	92,902,118		
110,520,356	105,711,783	122,724,413		
إجمالي الموجودات				
حقوق الملكية والمطلوبات				
حقوق الملكية				
20,250,000	20,250,000	20,250,000		رأس المال
6,080,301	7,328,367	7,328,367		احتياطي إجباري
238,472	196,104	5,351,168		احتياطي القيمة العادلة
-	-	(45,932)		تأثير التغيرات في احتياطي الشركات الزميلة
44,404,818	43,862,378	52,674,812		أرباح مرحلة
70,973,591	71,636,849	85,558,415		حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم
(2,416)	26,929	85,032		الحصص غير المسيطرة
70,971,175	71,663,778	85,643,447		
إجمالي حقوق الملكية				
المطلوبات				
مطلوبات غير متداولة				
2,838,254	2,946,905	2,979,611		مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
1,371,203	1,255,744	1,014,989		مطلوبات تأجير
4,209,457	4,202,649	3,994,600		
مطلوبات متداولة				
578,795	529,573	761,955		مطلوبات تأجير
24,284,742	20,924,702	22,296,955		دائنون ومصروفات مستحقة
7,791,965	7,688,122	10,026,228	7	مبلغ مستحق إلى أطراف ذات علاقة
2,684,222	702,959	1,228	9	حساب مكشوف لدى البنك
35,339,724	29,845,356	33,086,366		
39,549,181	34,048,005	37,080,966		
110,520,356	105,711,783	122,724,413		
إجمالي المطلوبات				
مجموع حقوق الملكية والمطلوبات				

طلال الخرس
رئيس مجلس الإدارة

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 11 تشكل جزءاً من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والأسنان ش.م.ك.ع. وشركتها التابعة

بيان التغيرات في حقوق الملكية المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
للفترة المنتهية في 31 ديسمبر 2024

الخاصة بمساهمي الشركة الأم							
رأس المال	احتياطي إجباري	احتياطي القيمة العادلة	تأثير التغيرات في احتياطي الشركات الزميلة	أرباح مرحلة	الإجمالي الفرعي	الحصص غير المسيطرة	المجموع
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي
كما في 1 أبريل 2024	20,250,000	7,328,367	196,104	-	43,862,378	26,929	71,663,778
ربح الفترة	-	-	-	-	10,697,216	5,079	10,702,295
إيرادات (خسائر) شاملة أخرى	-	-	5,295,282	(45,932)	-	53,024	5,302,374
إجمالي الإيرادات (الخسائر) الشاملة للفترة	-	-	5,295,282	(45,932)	10,697,216	58,103	16,004,669
ربح محول نتيجة بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى	-	-	(140,218)	-	140,218	-	-
توزيعات أرباح (إيضاح 5)	-	-	-	-	(2,025,000)	-	(2,025,000)
كما في 31 ديسمبر 2024	20,250,000	7,328,367	5,351,168	(45,932)	52,674,812	85,032	85,643,447
كما في 1 أبريل 2023	22,500,000	6,080,301	(241,382)	-	34,419,811	(6,164)	62,752,566
ربح الفترة	-	-	-	-	11,110,007	(1,099)	11,108,908
إيرادات شاملة أخرى	-	-	479,854	-	-	4,847	484,701
إجمالي الإيرادات الشاملة للفترة	-	-	479,854	-	11,110,007	3,748	11,593,609
تخفيض جزئي لرأس المال	(2,250,000)	-	-	-	-	-	(2,250,000)
توزيعات أرباح (إيضاح 5)	-	-	-	-	(1,125,000)	-	(1,125,000)
كما في 31 ديسمبر 2023	20,250,000	6,080,301	238,472	-	44,404,818	(2,416)	70,971,175

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 11 تشكل جزءاً من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والأسنان ش.م.ك.ع. وشركتها التابعة

بيان التدفقات النقدية المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)

للفترة المنتهية في 31 ديسمبر 2024

التسعة أشهر المنتهية في 31 ديسمبر		
2024	2023	ايضاحات
دينار كويتي	دينار كويتي	
11,594,334	11,240,166	أنشطة التشغيل
		ربح الفترة قبل مخصص حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي وضريبة دعم العمالة الوطنية والزكاة
		تعديلات غير نقدية لمطابقة ربح الفترة قبل مخصص حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي وضريبة دعم العمالة الوطنية والزكاة بصافي التدفقات النقدية:
1,496,663	1,689,989	استهلاك ممتلكات ومعدات
510,176	478,182	استهلاك موجودات حق الاستخدام
-	(185,230)	أرباح محققة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
50,276	(580,147)	أرباح غير محققة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
265,238	(192,417)	حصة في نتائج شركة زميلة
1,621,100	3,490,345	مخصص خسائر الائتمان المتوقعة
-	30,297	خسارة من إعادة قياس موجودات حق الاستخدام ومطلوبات التأجير
102,998	86,745	تكاليف تمويل
-	(1,250,000)	رد مخصصات قانونية انتفت الحاجة إليها
417,956	420,277	مخصص مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
16,058,741	15,228,207	
(526,810)	(250,839)	التعديلات على رأس المال العامل:
(3,388,244)	(4,796,484)	مخزون
(876,837)	(4,945,770)	مدينون ومدفوعات مقدما
3,551,458	2,546,473	مبلغ مستحق من أطراف ذات علاقة
1,037,655	2,332,740	دائنون ومصروفات مستحقة
		مبلغ مستحق إلى أطراف ذات علاقة
15,855,963	10,114,327	التدفقات النقدية الناتجة من العمليات
(316,723)	(387,571)	مكافأة نهاية الخدمة للموظفين مدفوعة
-	(462,091)	حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي مدفوعة
15,539,240	9,264,665	صافي التدفقات النقدية الناتجة من أنشطة التشغيل
		أنشطة الاستثمار
(1,449,413)	(1,181,763)	إضافة إلى ممتلكات ومعدات
(156,916)	(253,200)	شراء موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
(183,065)	(2,852,857)	شراء موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
5,567,488	9,003,614	متحصلات من سحب موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
-	475,715	متحصلات من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
-	631,694	متحصلات من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
-	(39,650,000)	وديعة محددة الأجل
(749,796)	-	إضافة إلى استثمار في شركة زميلة
3,028,298	(33,826,797)	صافي التدفقات النقدية (المستخدمة في) الناتجة من أنشطة الاستثمار
		أنشطة التمويل
(28,449)	(13,563)	تكلفة تمويل مدفوعة
(2,250,000)	-	تخفيض رأس المال
(593,240)	(550,285)	سداد مطلوبات تأجير
(1,104,941)	(2,019,634)	توزيعات أرباح مدفوعة
(3,976,630)	(2,583,482)	صافي التدفقات النقدية المستخدمة في أنشطة التمويل
14,590,908	(27,145,614)	صافي (النقص) الزيادة في النقد والنقد المعادل
30,595,378	34,077,406	النقد والنقد المعادل في بداية الفترة
45,186,286	6,931,792	النقد والنقد المعادل في نهاية الفترة
		معاملات غير نقدية:
(677,425)	(451,247)	إضافات إلى موجودات حق الاستخدام
677,425	451,247	إضافات إلى مطلوبات تأجير

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 11 تشكل جزءاً من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

REPORT ON REVIEW OF INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED FINANCIAL INFORMATION TO THE BOARD OF DIRECTORS OF AL-MAIDAN CLINIC FOR ORAL HEALTH SERVICES COMPANY K.S.C.P.

Introduction

We have reviewed the accompanying interim condensed consolidated statement of financial position of Al-Maidan Clinic for Oral Health Services Company K.S.C.P. (the “Parent Company”) and subsidiary (collectively, the “Group”) as at 31 December 2024 and the related interim condensed consolidated statement of income and interim condensed consolidated statement of comprehensive income for the three months and nine months periods then ended, and the related interim condensed consolidated statement of changes in equity and interim condensed consolidated statement of cash flows for the nine months period then ended. Management is responsible for the preparation and presentation of this interim condensed consolidated financial information in accordance with International Accounting Standard 34, Interim Financial Reporting (“IAS 34”). Our responsibility is to express a conclusion on this interim condensed consolidated financial information based on our review.

Scope of Review

We conducted our review in accordance with International Standard on Review Engagements 2410, “Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity”. A review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

Conclusion

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying interim condensed consolidated financial information is not prepared, in all material respects, in accordance with IAS 34.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Furthermore, based on our review, the interim condensed consolidated financial information is in agreement with the books of account of the Parent Company. We further report that, to the best of our knowledge and belief, we have not become aware of any violations of the Companies Law No. 1 of 2016, as amended, and its executive regulations, as amended, or of the Parent Company’s Memorandum of Incorporation and Articles of Association have occurred during the nine months period ended 31 December 2024 that might have had a material effect on the business of the Parent Company or on its financial position.

We further report that, during the course of our review, to the best of our knowledge and belief, we have not become aware of any violations of the provisions of Law No 7 of 2010 concerning establishment of Capital Markets Authority “CMA” and organisation of security activity and its executive regulations, as amended, during the nine months period ended 31 December 2024 that might have had a material effect on the business of the Parent Company or on its financial position.



ABDULKARIM ALSAMDANI
LICENCE NO. 208 A
EY
AL AIBAN, AL OSAIMI & PARTNERS

13 February 2025
Kuwait

Al-Maidan Clinic for Oral Health Services Company K.S.C.P. and Subsidiary

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF INCOME

(UNAUDITED)

For the period ended 31 December 2024

	<i>Notes</i>	<i>Three months ended 31 December</i>		<i>Nine months ended 31 December</i>	
		<i>2024</i> <i>KD</i>	<i>2023</i> <i>KD</i>	<i>2024</i> <i>KD</i>	<i>2023</i> <i>KD</i>
Patients' revenue	3	13,095,009	16,836,245	46,724,377	46,516,044
Pharmacy sales	3	2,916,812	3,055,375	10,358,858	10,434,168
		16,011,821	19,891,620	57,083,235	56,950,212
Cost of revenues		(11,821,695)	(11,890,691)	(35,763,134)	(34,051,097)
GROSS PROFIT		4,190,126	8,000,929	21,320,101	22,899,115
Other income	4	466,557	663,344	3,280,349	2,151,191
Share of result of an associate	8	(77,297)	(54,573)	192,417	(265,238)
Allowance for expected credit losses		(1,703,496)	(410,000)	(3,490,345)	(1,621,100)
Administrative expenses		(1,276,642)	(5,150,583)	(10,740,988)	(11,416,360)
Unrealised gain (loss) on financial assets at fair value through profit or loss		484,210	(77,974)	580,147	(50,276)
Realised gain (loss) on financial assets at fair value through profit or loss		185,230	-	185,230	-
Finance costs		(23,307)	(33,191)	(86,745)	(102,998)
PROFIT FOR THE PERIOD BEFORE PROVISION FOR CONTRIBUTION TO KUWAIT FOUNDATION FOR THE ADVANCEMENT OF SCIENCES (KFAS), NATIONAL LABOR SUPPORT TAX (NLST) AND ZAKAT		2,245,381	2,937,952	11,240,166	11,594,334
KFAS		(35,000)	(35,000)	(105,000)	(117,924)
NLST		(99,466)	(102,809)	(309,194)	(265,222)
Zakat		(39,786)	(41,123)	(123,677)	(102,280)
PROFIT FOR THE PERIOD		2,071,129	2,759,020	10,702,295	11,108,908
Attributable to:					
Equity holders of the Parent Company		2,073,042	2,760,736	10,697,216	11,110,007
Non-controlling interests		(1,913)	(1,716)	5,079	(1,099)
		2,071,129	2,759,020	10,702,295	11,108,908
BASIC AND DILUTED EARNINGS PER SHARE ATTRIBUTABLE TO THE EQUITY HOLDERS OF THE PARENT COMPANY	6	10.24 Fils	13.63 fils	52.83 Fils	52.23 fils

The attached notes 1 to 11 form part of this interim condensed consolidated financial information.

Al-Maidan Clinic for Oral Health Services Company K.S.C.P. and Subsidiary
INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE
INCOME (UNAUDITED)

For the period ended 31 December 2024

	<i>Three months ended</i> <i>31 December</i>		<i>Nine months ended</i> <i>31 December</i>	
	2024	2023	2024	2023
	KD	KD	KD	KD
PROFIT FOR THE PERIOD	2,071,129	2,759,020	10,702,295	11,108,908
Other comprehensive income (loss):				
<i>Items that will not be reclassified subsequently to</i> <i>interim condensed consolidated statement of</i> <i>income:</i>				
Net change in fair value of financial assets at fair value through other comprehensive income	4,795,104	(38,999)	5,348,770	484,701
Share of other comprehensive loss of associates	(46,396)	-	(46,396)	-
Total other comprehensive income (loss)	4,748,708	(38,999)	5,302,374	484,701
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD	6,819,837	2,720,021	16,004,669	11,593,609
Attributable to:				
Equity holders of the Parent Company	6,774,263	2,722,127	15,946,566	11,589,861
Non-controlling interests	45,574	(2,106)	58,103	3,748
	6,819,837	2,720,021	16,004,669	11,593,609

The attached notes 1 to 11 form part of this interim condensed consolidated financial information.

Al-Maidan Clinic for Oral Health Services Company K.S.C.P. and Subsidiary

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION (UNAUDITED)

As at 31 December 2024

		31 December 2024 KD	(Audited) 31 March 2024 KD	31 December 2023 KD
	Notes			
ASSETS				
Non-current assets				
Property and equipment		11,565,896	12,074,122	12,193,977
Right of use assets		1,677,143	1,716,892	1,882,614
Investment in an associate	8	2,036,476	1,890,455	1,982,634
Financial assets at fair value through other comprehensive income	11	14,542,780	6,972,847	6,871,539
		<u>29,822,295</u>	<u>22,654,316</u>	<u>22,930,764</u>
Current assets				
Inventories		3,000,054	2,749,215	3,082,026
Account receivables and prepayments		21,031,421	18,574,849	19,749,044
Amount due from related parties	7	17,180,060	13,384,723	12,754,252
Financial assets at fair value through profit or loss	11	5,107,563	13,568,315	4,133,762
Cash and cash equivalents	9	46,583,020	34,780,365	47,870,508
		<u>92,902,118</u>	<u>83,057,467</u>	<u>87,589,592</u>
TOTAL ASSETS		<u>122,724,413</u>	<u>105,711,783</u>	<u>110,520,356</u>
EQUITY AND LIABILITIES				
Equity				
Share capital		20,250,000	20,250,000	20,250,000
Statutory reserve		7,328,367	7,328,367	6,080,301
Fair value reserve		5,351,168	196,104	238,472
Effect of changes in reserve of associates		(45,932)	-	-
Retained earnings		52,674,812	43,862,378	44,404,818
Equity attributable to equity holders of the Parent Company		<u>85,558,415</u>	<u>71,636,849</u>	<u>70,973,591</u>
Non-controlling interests		85,032	26,929	(2,416)
Total equity		<u>85,643,447</u>	<u>71,663,778</u>	<u>70,971,175</u>
Liabilities				
Non-current liabilities				
Employees' end of service benefits		2,979,611	2,946,905	2,838,254
Lease liabilities		1,014,989	1,255,744	1,371,203
		<u>3,994,600</u>	<u>4,202,649</u>	<u>4,209,457</u>
Current liabilities				
Lease liabilities		761,955	529,573	578,795
Account payables and accruals		22,296,955	20,924,702	24,284,742
Amount due to related parties	7	10,026,228	7,688,122	7,791,965
Bank overdraft	9	1,228	702,959	2,684,222
		<u>33,086,366</u>	<u>29,845,356</u>	<u>35,339,724</u>
Total liabilities		<u>37,080,966</u>	<u>34,048,005</u>	<u>39,549,181</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u>122,724,413</u>	<u>105,711,783</u>	<u>110,520,356</u>

Talal A. Alkhars
Chairman

The attached notes 1 to 11 form part of this interim condensed consolidated financial information.

Al-Maidan Clinic for Oral Health Services Company K.S.C.P. and Subsidiary

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY (UNAUDITED)

For the period ended 31 December 2024

	<i>Attributable to equity holders of the Parent Company</i>							
	<i>Share capital KD</i>	<i>Statutory reserve KD</i>	<i>Fair value reserve KD</i>	<i>Effect of changes in reserve of associates KD</i>	<i>Retained earnings KD</i>	<i>Sub-total KD</i>	<i>Non-controlling interest KD</i>	<i>Total KD</i>
As at 1 April 2024	20,250,000	7,328,367	196,104	-	43,862,378	71,636,849	26,929	71,663,778
Profit for the period	-	-	-	-	10,697,216	10,697,216	5,079	10,702,295
Other comprehensive income (loss)	-	-	5,295,282	(45,932)	-	5,249,350	53,024	5,302,374
Total comprehensive income (loss) for the period	-	-	5,295,282	(45,932)	10,697,216	15,946,566	58,103	16,004,669
Gain transferred on sale of financial assets at FVOCI	-	-	(140,218)	-	140,218	-	-	-
Dividend (Note 5)	-	-	-	-	(2,025,000)	(2,025,000)	-	(2,025,000)
As at 31 December 2024	20,250,000	7,328,367	5,351,168	(45,932)	52,674,812	85,558,415	85,032	85,643,447
As at 1 April 2023	22,500,000	6,080,301	(241,382)	-	34,419,811	62,758,730	(6,164)	62,752,566
Profit for the period	-	-	-	-	11,110,007	11,110,007	(1,099)	11,108,908
Other comprehensive income	-	-	479,854	-	-	479,854	4,847	484,701
Total comprehensive income for the period	-	-	479,854	-	11,110,007	11,589,861	3,748	11,593,609
Partial reduction of share capital	(2,250,000)	-	-	-	-	(2,250,000)	-	(2,250,000)
Dividend (Note 5)	-	-	-	-	(1,125,000)	(1,125,000)	-	(1,125,000)
As at 31 December 2023	20,250,000	6,080,301	238,472	-	44,404,818	70,973,591	(2,416)	70,971,175

The attached notes 1 to 11 form part of this interim condensed consolidated financial information.

Al-Maidan Clinic for Oral Health Services Company K.S.C.P. and Subsidiary

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS (UNAUDITED)

For the period ended 31 December 2024

		<i>Nine months ended 31 December</i>	
	<i>Notes</i>	2024 KD	2023 KD
OPERATING ACTIVITIES			
Profit for the period before provision for contribution to KFAS, NLST and Zakat		11,240,166	11,594,334
Non-cash adjustments to reconcile profit for the period before provision for contribution to KFAS, NLST and Zakat to net cash flows:			
Depreciation on property and equipment		1,689,989	1,496,663
Depreciation on right of use assets		478,182	510,176
Realised gain on financial assets at fair value through profit or loss		(185,230)	-
Unrealised gain on financial assets at fair value through profit or loss		(580,147)	50,276
Share of result of an associate	8	(192,417)	265,238
Allowance for expected credit losses		3,490,345	1,621,100
Loss on remeasurement of right-of-use assets and lease liabilities		30,297	-
Finance costs		86,745	102,998
Reversal of legal provisions no longer required	4	(1,250,000)	-
Provision for employees' end of service benefits		420,277	417,956
		15,228,207	16,058,741
Working capital adjustments:			
Inventories		(250,839)	(526,810)
Account receivables and prepayments		(4,796,484)	(3,388,244)
Amount due from related parties		(4,945,770)	(876,837)
Account payables and accruals		2,546,473	3,551,458
Amount due to related parties		2,332,740	1,037,655
Cash flows from operations		10,114,327	15,855,963
Employees' end of service benefits paid		(387,571)	(316,723)
KFAS paid		(462,091)	-
Net cash flows from operating activities		9,264,665	15,539,240
INVESTING ACTIVITIES			
Addition to property and equipment		(1,181,763)	(1,449,413)
Purchase of financial assets at fair value through profit or loss		(253,200)	(156,916)
Purchase of financial assets at fair value through other comprehensive income		(2,852,857)	(183,065)
Proceeds from withdrawal of financial assets at fair value through profit or loss		9,003,614	5,567,488
Proceeds from disposal of financial assets at fair value through profit or loss		475,715	-
Proceeds from disposal of financial assets at fair value through other comprehensive income		631,694	-
Term deposit	9	(39,650,000)	-
Addition to investment an associate	8	-	(749,796)
Net cash flows (used in) from investing activities		(33,826,797)	3,028,298
FINANCING ACTIVITIES			
Finance cost paid		(13,563)	(28,449)
Share capital reduction		-	(2,250,000)
Payment of lease liabilities		(550,285)	(593,240)
Dividend paid		(2,019,634)	(1,104,941)
Net cash flows used in financing activities		(2,583,482)	(3,976,630)
NET (DECREASE) INCREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS		(27,145,614)	14,590,908
Cash and cash equivalents at the beginning of the period		34,077,406	30,595,378
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD	9	6,931,792	45,186,286
Non-cash transactions			
Additions to right-of-use assets		(451,247)	(677,425)
Additions to lease liabilities		451,247	677,425

The attached notes 1 to 11 form part of this interim condensed consolidated financial information.